
   MMA  TIG  MIG INTEGRATED TECHNOLOGY EN 
60974-1 (40 °C) U0  

IP  
Protected & compatible
POWER GENERATOR

(+/- 15%)50/60 Hz A A A A HS AF MMA
PULSE TIG Lift SR AD CEL X (40 °C) V cm kg

400 V 3~ 32 20  400 10  400 15  400 • • • • • • • 400A @ 60%
350A @ 100% 84 58 x 52 x 30 32 IP 23 30 kW 36 kVA

07/09/2023 MADE in FRANCE - EN 60974-1

EXAGON 400 CC/CVMMA / MIG-MAG / TIG 
MAŠĪNA

10  400A Ref. 010925

Daudzpusīgs, pateicoties 6 režīmiem:  
 MMA : pamata, rutila un celulozes elektrodi (līdz Ø 6 mm)
 MMA Pulse : ideāli piemērots vertikālai metināšanai
 MIG / MAG : cieta stieple (Ø 0,6/1,6 mm) un serdes stieple (Ø 2.4 mm)

 - darbnīcas ar ūdeni dzesētas stieples padevējs (pēc izvēles EXAFEED 4L)
 - Būvlaukuma stieples padevējs (pēc izvēles NOMADFEED)
 Loka gravēšana ar oglekļa elektrodu (līdz Ø 6,4 mm),
 TIG DC ar TIG lifta startu.

Piegādāts bez piederumiem

DAUDZPROCESU METINĀŠANA

STURDY
 Pastiprināti paneļi un gumijas spilventiņi.
 2 tērauda rokturi ērtai pārvietošanai. 
 IP 23 klasifikācija izmantošanai ārpus 

telpām.

EXAGON 400, ko darbina invertora tehnoloģija, apvieno MMA, MIG-MAG un TIG metināšanu vienā iekārtā, 
nodrošinot izcilu metināšanas veiktspēju. Šī stacija ar modernu elektroniku un pastiprinātu konstrukciju garantē 
maksimālu produktivitāti pat visnelabvēlīgākajā vidē. Jaudīga, izturīga un daudzpusīga, EXAGON 400 paaugstina 
metināšanas līmeni.

www.gys.fr

INTUITIVE
 Redzams displejs, pat saules gaismā.
 Vienkāršs interfeiss ar viegli regulējamām pogām un 

slēdžiem, kas pielāgoti rokām ar cimdiem.
 Saglabāti 50 iepriekš iestatīti iestatījumi katram procesam.
 Tālvadības pults (pēc izvēles).

Piemērots jūras, jūras un dzelzceļa būvniecībai un metālapstrādes darbiem:
 Palielināts ražīgums , pateicoties lielam darba ciklam (400 A @ 60 %).
 Optimizēta dzesēšana, pateicoties hermētiskam ventilācijas koridoram, 

kas palīdz izolēt elektroniskos komponentus no putekļiem.

INTENSĪVA IZMANTOŠANA

Iestatījumi ir tieši regulējami ar divām 
pogām:

• strāva (MMA, TIG)
• spriegums (MIG-MAG, gravēšana).

• Loka spēks (MMA)
• Induktivitāte (MIG-MAG)

Primārais iestatījums Sekundārais 
iestatījums

LIETOTĀJA AIZSARDZĪBA
 VRD (sprieguma samazināšanas ierīce) , lai samazinātu spriegumu 

bez slodzes < 35 V.
 Bloķējama tastatūra aizsardzībai pret ļaunprātīgu 

izmantošanu.

EXAFEED
032408

PIEDĀVĀJUMI
Saderīgie stiepļu padevēji:

NOMADFEED
036291

EXACOOL
032422

1000W
5,5L

Rokas ratiņi JOBSITE XL
039568

Ratiņi
037328

1,8 m 70 mm2 037243
5 m 70 mm2 047617
10 m 70 mm2 047624
10 m 95 mm2 047631
15 m 95 mm2 038448
20 m 95 mm2 038455

Dzesēšanas bloks:
Savienojuma kabelis
(ar ūdens dzesēšanu):

EXATIG
013780

TIG HF


